[image: image1.emf]关于开展湖南省高校湘籍特困毕业生

就业帮扶工作的通知

各高校团委：

为深入学习贯彻党的十八届三中全会和习近平总书记

系列重要讲话精神 ，贯彻落实 《共青团湖南省委促进青年创

业三年行动计划 》（湘团发〔2014〕1号）工作部署 ，现决定

开展湖南省高校湘籍特困毕业生就业帮扶工作 。有关事项通

知如下：

一、目标任务

充分发挥共青团的优势 ，广泛动员社会资源 ，拓展就业

帮扶渠道，为高校湘籍特困毕业生就业搭建平台。

二、活动时间

2014年4月-2014年12月

三、活动步骤

1．信息调研 （4月）了解各高校湘籍应届特困未就业学

生的思想、生活、就业情况， 于4月28日前将《 2014年湖

南省高校湘籍特困毕业生花名册 》（附件）电子稿报送至团

省委学校部邮箱 。团省委学校部将联合省青联 、省青企协等

单位开展用人供求信息的收集、发布。

2．统筹推进（ 5月-6月）各高校广泛动员社会资源 ，通

过就业岗位对接 、就业经验分享 、职业技能培训 、就业创业

政策宣讲 、心理健康咨询交流等多种形式 ，开展一次关爱湘

籍应届特困未就业大学生的扶助行动。

3．跟踪服务（ 7月-10月）各高校跟踪了解湘籍应届特

 EMBED   \* MERGEFORMAT [image: image2.emf]关于开展湖南省高校湘籍特困毕业生

就业帮扶工作的通知

各高校团委：

为深入学习贯彻党的十八届三中全会和习近平总书记

系列重要讲话精神 ，贯彻落实 《共青团湖南省委促进青年创

业三年行动计划 》（湘团发〔2014〕1号）工作部署 ，现决定

开展湖南省高校湘籍特困毕业生就业帮扶工作 。有关事项通

知如下：

一、目标任务

充分发挥共青团的优势 ，广泛动员社会资源 ，拓展就业

帮扶渠道，为高校湘籍特困毕业生就业搭建平台。

二、活动时间

2014年4月-2014年12月

三、活动步骤

1．信息调研 （4月）了解各高校湘籍应届特困未就业学

生的思想、生活、就业情况， 于4月28日前将《 2014年湖

南省高校湘籍特困毕业生花名册 》（附件）电子稿报送至团

省委学校部邮箱 。团省委学校部将联合省青联 、省青企协等

单位开展用人供求信息的收集、发布。

2．统筹推进（ 5月-6月）各高校广泛动员社会资源 ，通

过就业岗位对接 、就业经验分享 、职业技能培训 、就业创业

政策宣讲 、心理健康咨询交流等多种形式 ，开展一次关爱湘

籍应届特困未就业大学生的扶助行动。

3．跟踪服务（ 7月-10月）各高校跟踪了解湘籍应届特

关于转发开展湖南省高校湘籍特困毕

业生就业帮扶工作的通知
各系团总支：

为深入学习贯彻党的十八届三中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，贯彻落实《共青团湖南省委促进青年创业三年行动计划》（湘团发〔2014〕1号）工作部署，共青团湖南省委学校部决定开展湖南省高校湘籍特困毕业生就业帮扶工作，现将有关通知转发给你们，请各系根据通知的有关要求，认真组织落实，将《2014年湖南省高校湘籍特困毕业生花名册》（附件）电子稿及纸质版（系部盖章）于4月25日前报送至学院团委（团委邮箱：yzzytw@163.com）。
                               共青团永州职业技术学院委员会
                               二〇一四年四月十五日

关于开展湖南省高校湘籍特困毕业生

就业帮扶工作的通知

各高校团委：

为深入学习贯彻党的十八届三中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，贯彻落实《共青团湖南省委促进青年创业三年行动计划》（湘团发〔2014〕1号）工作部署，现决定开展湖南省高校湘籍特困毕业生就业帮扶工作。有关事项通知如下：

一、目标任务

充分发挥共青团的优势，广泛动员社会资源，拓展就业帮扶渠道，为高校湘籍特困毕业生就业搭建平台。

二、活动时间

2014年4月-2014年12月

三、活动步骤

1．信息调研（4月）了解各高校湘籍应届特困未就业学生的思想、生活、就业情况，于4月28日前将《2014年湖南省高校湘籍特困毕业生花名册》（附件）电子稿报送至团省委学校部邮箱。团省委学校部将联合省青联、省青企协等单位开展用人供求信息的收集、发布。

2．统筹推进（5月-6月）各高校广泛动员社会资源，通过就业岗位对接、就业经验分享、职业技能培训、就业创业政策宣讲、心理健康咨询交流等多种形式，开展一次关爱湘籍应届特困未就业大学生的扶助行动。

3．跟踪服务（7月-10月）各高校跟踪了解湘籍应届特困大学生毕业后的就业、生活、权益和心理的情况，适时做好毕业后的心理疏导、就业创业政策维权、技能培训、就业岗位推荐，力争做到各高校湘籍特困毕业生零失业。

4．总结宣传（11月-12月）各高校要总结宣传本校今年湘籍应届特困毕业生就业帮扶工作的经验做法，深入发掘和报道活动中涌现出的先进人物和典型事迹，广泛做好宣传报道。

“湖南省高校湘籍特困毕业生就业帮扶工作”是湖南省学校战线2014年度工作考核的重要指标，请各高校团委认真组织实施，并及时把相关动态信息报送到团省委学校部。

联系人：曾  壤、杨关畅

联系电话：0731—88776807

邮箱：tshwxuexiaobu@163.com
附件：2014年湖南省高校湘籍特困大学生花名册
共青团湖南省委学校部
2014年4月15日
_1234567890.doc
关于开展湖南省高校湘籍特困毕业生

就业帮扶工作的通知

各高校团委：

为深入学习贯彻党的十八届三中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，贯彻落实《共青团湖南省委促进青年创业三年行动计划》（湘团发〔2014〕1号）工作部署，现决定开展湖南省高校湘籍特困毕业生就业帮扶工作。有关事项通知如下：

一、目标任务

充分发挥共青团的优势，广泛动员社会资源，拓展就业帮扶渠道，为高校湘籍特困毕业生就业搭建平台。

二、活动时间

2014年4月-2014年12月

三、活动步骤

1．信息调研（4月）了解各高校湘籍应届特困未就业学生的思想、生活、就业情况，于4月28日前将《2014年湖南省高校湘籍特困毕业生花名册》（附件）电子稿报送至团省委学校部邮箱。团省委学校部将联合省青联、省青企协等单位开展用人供求信息的收集、发布。

2．统筹推进（5月-6月）各高校广泛动员社会资源，通过就业岗位对接、就业经验分享、职业技能培训、就业创业政策宣讲、心理健康咨询交流等多种形式，开展一次关爱湘籍应届特困未就业大学生的扶助行动。

3．跟踪服务（7月-10月）各高校跟踪了解湘籍应届特困大学生毕业后的就业、生活、权益和心理的情况，适时做好毕业后的心理疏导、就业创业政策维权、技能培训、就业岗位推荐，力争做到各高校湘籍特困毕业生零失业。

4．总结宣传（11月-12月）各高校要总结宣传本校今年湘籍应届特困毕业生就业帮扶工作的经验做法，深入发掘和报道活动中涌现出的先进人物和典型事迹，广泛做好宣传报道。

“湖南省高校湘籍特困毕业生就业帮扶工作”是湖南省学校战线2014年度工作考核的重要指标，请各高校团委认真组织实施，并及时把相关动态信息报送到团省委学校部。

联系人：曾  壤、杨关畅

联系电话：0731—88776807

邮箱：tshwxuexiaobu@163.com

附件：2014年湖南省高校湘籍特困大学生花名册

共青团湖南省委学校

2014年4月15日

_1234567891.doc
关于开展湖南省高校湘籍特困毕业生

就业帮扶工作的通知

各高校团委：

为深入学习贯彻党的十八届三中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，贯彻落实《共青团湖南省委促进青年创业三年行动计划》（湘团发〔2014〕1号）工作部署，现决定开展湖南省高校湘籍特困毕业生就业帮扶工作。有关事项通知如下：

一、目标任务

充分发挥共青团的优势，广泛动员社会资源，拓展就业帮扶渠道，为高校湘籍特困毕业生就业搭建平台。

二、活动时间

2014年4月-2014年12月

三、活动步骤

1．信息调研（4月）了解各高校湘籍应届特困未就业学生的思想、生活、就业情况，于4月28日前将《2014年湖南省高校湘籍特困毕业生花名册》（附件）电子稿报送至团省委学校部邮箱。团省委学校部将联合省青联、省青企协等单位开展用人供求信息的收集、发布。

2．统筹推进（5月-6月）各高校广泛动员社会资源，通过就业岗位对接、就业经验分享、职业技能培训、就业创业政策宣讲、心理健康咨询交流等多种形式，开展一次关爱湘籍应届特困未就业大学生的扶助行动。

3．跟踪服务（7月-10月）各高校跟踪了解湘籍应届特困大学生毕业后的就业、生活、权益和心理的情况，适时做好毕业后的心理疏导、就业创业政策维权、技能培训、就业岗位推荐，力争做到各高校湘籍特困毕业生零失业。

4．总结宣传（11月-12月）各高校要总结宣传本校今年湘籍应届特困毕业生就业帮扶工作的经验做法，深入发掘和报道活动中涌现出的先进人物和典型事迹，广泛做好宣传报道。

“湖南省高校湘籍特困毕业生就业帮扶工作”是湖南省学校战线2014年度工作考核的重要指标，请各高校团委认真组织实施，并及时把相关动态信息报送到团省委学校部。

联系人：曾  壤、杨关畅

联系电话：0731—88776807

邮箱：tshwxuexiaobu@163.com

附件：2014年湖南省高校湘籍特困大学生花名册

共青团湖南省委学校

2014年4月15日